SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

CONVOCAÇÃO DE MATRICULA DO EDITAL N° 17/2018/PROEN/IFAP

A Pró-Reitoria de Ensino, a Diretoria de Educação a Distância e a Coordenação Geral da UAB

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições

legais, torna pública Convocação para Matrícula, que rege o Processo Seletivo para ingresso,

Curso  de  Licenciatura  em  Pedagogia  e  Licenciatura:  Formação  Pedagógica  para

Graduados não Licenciados, - modalidade de Educação a Distância (EaD), oferecido pela

Universidade Aberta do Brasil (UAB).

CAMPUS MACAPÁ

COTA NOME CURSO

AMPLA IGOR FREITAS BARRETO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

CAMPUS SANTANA

COTA NOME CURSO

AMPLA ALANA PATRÍCIA BEZERRA DA SILVA FORMAÇÃO PEDAGÓGICA

AMPLA EUDI DO SOCORRO ARAÚJO PALHETA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Os candidatos acima listados deverão comparecer nos campi, munidos de documentos já
descritos em edital nº 17/2018/PROEN/IFAP.

Macapá-AP, 07 de março de 2019